МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

И АРХИВНОГО ДЕЛА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. 1-я Морская, 2, г. Владивосток, 690007
Телефон (факс): (423) 241-27-59,

E-mail: cultprim@primorsky.ru
ОГРН 1202500000119

ИНН/КПП 2540254726/254001001

 Заместителю Министра

культуры Российской

Федерации

Яриловой О.С.

  №
На № 102-01.1-

39-ОЯ
от 01.03.2022

Уважаемая Ольга Сергеевна!

Во исполнение пункта 7 раздела 1 распоряжения Правительства

Российской Федерации от 06.10.2021 № 2816-р, пп.5 п.3 постановления Совета

Федерации Федерального Собрания  Российской Федерации от 17.03.2021

№ 84-СФ и в дополнение к письму Минкультуры России от 02.08.2021

№ 301-01.1-39-ОЯ министерство культуры и архивного дела Приморского края

направляет данные о деятельности инклюзивных творческих лабораторий,

созданных на базе учреждений культуры, согласно прилагаемой форме.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

и.о. министра

М.М. Бурдело

Рыкунова Наталья Валериевна,

8 (423) 241 27 82

rykunova_nv@primorsky.ru

mailto:cultprim@primorsky.ru